全国賃貸管理ビジネス協会
関 西 支 部  会員各位

                              平成２１年２月10日
                                  全国賃貸管理ビジネス協会
                                    関西支部支部長 宮野 純

平成２０年度第５回関西支部定例会、研修会のご案内
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し

上げます。
 本年第５回目の定例会を下記の如く、開催いたしますのでご多忙の折りではありますが、万障お繰

り合わせの上ご出席を賜ります様お願い申し上げます。
敬具

記

１．開催日  平成２１年３月１２日（木）

２．時 間  受           付

定    例     会

少短保険セミナー

研修セミナー

賃貸NAVIセミナー

 ブ ー ス 見 学

３．会 場 新大阪ワシントンホテ

大阪市淀川区西中

TEL ０６－

○研修セミナーの内容については、『潮

て講演を行います。講師はリアルイン

だきます。

＊ ・ブース見学は新々商品の展示を

＜定例

御社名  ※ ※ ※ ※ ※ ※

御名前  ※ ※ ※ ※ ※ ※

御名前  ※ ※ ※ ※ ※ ※

御名前  ※ ※ ※ ※ ※ ※

※出欠届は２月２７日（金

FAX ０６－６３２６

１３：００ ～ １３：３０

 １３：３０ ～ １４：００

１５：００ ～ １６：３０

１３：００ ～ １３：３０

１３：３０ ～ １３：５０

１３：５０ ～ １４：１０

１４：２０ ～ １５：５０

１５：５０ ～ １６：３０

１６：３０～  １7 ：００
ルプラザ ２Ｆ 紅梅の間
島５丁目５－１５
６３０３－８１１１

目はかわった！賃貸仲介・管理ビ

ベスト・アドバイザーズ㈱ グルー

行います。

会・研修セミナー出欠届＞

       □定 例 会

       □研修セミナ－

）までにFAXにてのご回答

－３９６８    全国賃貸

          関西支部事

ＪＪＲ新大阪駅 正面口 徒歩5分
ジネスの再構築を急げ』 と題し

プ代表 千葉祐大氏に講演いた

出席（  ）人 ・欠席

出席（  ）人 ・欠席

をお願い致します。

管理ビジネス協会

務局 担当 一二三